АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2021   № 454-  па

О  внесении  изменений
в  Административный  регламент
администрации  города
Южно-Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги
«Утверждение  схемы  расположения
земельного  участка  или  земельных
участков  на  кадастровом  плане
территории»,  утвержденный
постановлением  администрации
города   Южно-Сахалинска  от
11.12.2017 № 3344-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  ст.  37  Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  изменения  в Административный  регламент  администрации
города  Южно-Сахалинска  предоставления  муниципальной  услуги
«Утверждение  схемы  расположения  земельного  участка  или  земельных
участков  на  кадастровом плане  территории»,  утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 11.12.2017 № 3344-па:

1.1. Абзац 2 пункта 1.3.1. подраздела 1.3 раздела 1 изложить в следующей
редакции:

«  -  при  личном  обращении  в  орган  местного  самоуправления,
предоставляющий  муниципальную  услугу  (далее  -  ОМСУ)  по  адресу:
г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Карла  Маркса,  32,  каб.  N  209  -  отдел  оформления
земельных участков в аренду и  безвозмездное пользование (далее  -  ООЗУА)
Департамента  землепользования  города  Южно-Сахалинска  (далее  -
Учреждение).  Время  приема  посетителей  для  проведения  консультаций  по

2
предоставлению услуг:»;

1.2. Абзац 3 пункта 1.3.1 подраздела 1.3 раздела 1 изложить  в следующей
редакции:

«- в ООЗУА  — каждый вторник с 10:00 до 13:00»;
1.3.Абзац 4 пункта 1.3.1 подраздела 1.3 раздела 1 исключить;
1.4.  Абзацы 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, считать соответственно  абзацами 4, 5, 6,

7, 8, 9, 10»;
1.5. Абзац 4 пункта 1.3.1 подраздела 1.3 раздела 1 изложить  в следующей

редакции:
«- при обращении с использованием средств телефонной связи по номеру

телефона— 312-609 (доб. 2 или 11)».
1.6. В абзаце 1 подпункта 3.2.2.1 подраздела 3.2 раздела 3 слова «(время

личного  приема  для  предоставления  заявления:  четверг  с  9:30  до  12:30);»
заменить  словами  «(время  личного  приема  для  предоставления  заявления:
понедельник с 10:00 до 13:00, каб. 5);».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  землепользования  города  Южно-Сахалинска
(Федотова Е.В.).

Мэр города С.А.Надсадин